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REFERAT BRUKERUTVALGET SOLLI DPS 

Dato: 28.03.2025 

Tid: kl. 09:00 – 11:00  

Sted: Solli DPS, A-1-1 

 

Innkalt Til stede Forfall 

Frédéric Larsen X  

Ove Vestheim X  

Laila Grosvold Nygård X  

Margaret Aabrek Henriksen X  

Ingrid Olivia Emdal Vedvik X  

Sigve Knutsen-Moss X  

Victoria Sandal Spångberg  X 

 

 

1. Velkommen og presentasjonsrunde 

Ove ønsket velkommen til brukerutvalg ved Solli DPS. Det ble informert om etableringen av 

brukerutvalget. 

Alle deltagere presenterte seg: 

Ove Vestheim, nyvalgt leder i Bergen Parkinsonforeningen Bergen og Omegn, styremedlem i 

Sarkomer Vest, styremedlem i Norsk forening for Nevrofibromatose, og tidligere leder av 

erfaringspanelet, per i dag rådgiver for Bjørgvin DPS i Helse Bergen. 

Margaret Aabrek Henriksen, nestleder Mental Helse Bergen og leder i Mental Helse Ungdom Bergen, 

deltar også i brukerutvalg RVTS, Bufetat, PBU Helse Bergen og i Nasjonalt nettverk for musikkterapi. 

Laila Grosvold Nygård, styreleder i Epilepsiforbundet Bergen og omegn, styremedlem i Mental helse 

Vestland, har lang erfaring som tillitsvalgt i EBO, og er tidligere leder av FFO Hordaland og har vært 

styremedlem der i 10 år. 

Ingrid Olivia Emdal Vedvik, styremedlem i Rådgivningen om spiseforstyrrelser (ROS). 

Sigve Knutsen-Moss, erfaringskonsulent i FACT-teamet ved Solli DPS, har også vært med i tidligere 

brukerforum. 

Frédéric Larsen, direktør Solli DPS. 

Victoria Sandal Spångberg har forfall, men skal være sekretær i brukerutvalget. Hun er 

administrasjonskonsulent og kommunikasjonsansvarlig på Solli DPS. 

 

2. Presentasjon av Solli DPS 

Frédéric presenterte Solli DPS og viser til hjemmesiden http://www.solli.no/. Oppfordrer alle i 

brukerutvalget til å se gjennom siden, og komme med innspill til forbedring, endring osv. 
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3. Gjennomgang av retningslinje og brukerutvalg Solli DPS 

Brukerutvalget gikk gjennom mandat for brukerutvalg ved Solli DPS og rettet opp i skrivefeil. Det er 

også lagt til informasjon om kilometergodtgjørelse. Taushetserklæring mangler. Det kommer vi tilbake 

til. 

Oppdatert utgave av mandatet er vedlagt referat. 

Ove kommenterte også viktigheten av å ikke svare på henvendelser fra media, men at dette må gå via 

leder for brukerutvalget og til leder for Solli DPS. 

 

4. Konstituering brukerutvalg 

Formell konstituering av brukerutvalget der brukerutvalget konstituerte seg selv. 

Leder for brukerutvalget er etter felles vedtak: Ove Vestheim 

Nestleder for brukerutvalget er etter felles vedtak: Ingrid Olivia Emdal Vedvik 

 

5. Møteplan 2025 

Brukerutvalget utsetter endelig møteplan til neste møte. 

Neste møtet er allerede innkalt i Outlook, og blir 5. mai fra kl. 12 til 14, på Solli DPS. 

 

6. Eventuelt 

Sigve informerte om erfaringskafé 3. april. 

Ove tar én-til-én samtale med medlemmene i brukerutvalget. Skjema for samtale er vedlagt referat. 

Man ble enige om at det bør være et faglig innlegg på brukerutvalgsmøtene. Neste gang blir det fokus 

på inntak fra seksjonsleder poliklinikk. 

 

 

 

 

 

 

 


